УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АЛЕКСАНДРОВО - ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от    27   ноября    2019 г.  № 248                                      с. Александров – Гай

Об утверждении членов жюри

муниципального конкурса

«Учитель года – 2020»
На основании приказа Управления образования № 222 от 01.11.2019 г. «О проведении муниципального конкурса «Учитель года – 2020»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Большого жюри муниципального конкурса «Учитель года – 2020», согласно Приложению № 1.
2. Утвердить состав Малого жюри муниципального конкурса «Учитель года – 2020», согласно Приложению № 2.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника методическим кабинетом Коннову И.Н.
Начальник

Управления образования                                     В.В. Сысоева
Исп.: Коннова И.Н.
Тел.: 2 – 18 – 79

Приложение № 1 к приказу

           Управления образования

   от  «   » ноября  2019 года №
Члены Большого жюри муниципального конкурса «Учитель года – 2020»
Члены жюри:

1. Коннова И.Н. –заведующая методическим кабинетом;

2. Сафонова Е.В. – методист Управления образования;
3. Черемпей С.Я. – председатель профсоюзной организации МБУ ДО «ДЮСШ»;

4. Ерошкин В.В. – методист Управления образования;

5.Нейфельд О.В. – глава Александрово-Гайского муниципального образования;

6. Елизарова А.А. – заведующая МБДОУ детский сад «Малыш» с. Александров-Гай;

7. Чучуляну О.Г. – директор МБУ ДО «ЦДТ» с. Александров-Гай;
8. Стамгазиева Г.Н. – председатель районного профсоюзного комитета работников образования.

                                                                                                                  Приложение № 2 к приказу

           Управления образования

      от  «   » ноября  2019года №
Члены Малого жюри муниципального конкурса «Учитель года – 2020»
1. Секция учителей начальных классов
1. Коннова И.Н. –заведующая методическим кабинетом;

2. Сафонова Е.В. – методист управления образования;

3. Черемпей С.Я. – председатель профсоюзной организации МБУ ДО «ДЮСШ»;

4. Ерошкин В.В. – методист управления образования;

5.Нейфельд О.В. – глава Александрово-Гайского муниципального образования;

6. Елизарова А.А. – заведующая МБДОУ детский сад «Малыш» с. Александров-Гай;
7. Чучуляну О.Г. – директор МБУ ДО «ЦДТ» с. Александров-Гай;
8.Стамгазиева Г.Н. - председатель районного профсоюзного комитета работников образования;
9. Цыплакова Н.В. – руководитель районного объединения учителей начальных классов, учитель начальных классов МБОУ СОШ № 2 с. Александров-Гай;
10.Маслякова С.А. – учитель начальных классов МБОУ СОШ с. Новоалександровка им. Героя Советского Союза Ф.Д. Глухова
11. Поликарпова Е.А. - учитель начальных классов МБОУ СОШ № 3 с. Александров-Гай.
2. Секция учителей английского языка
1. Коннова И.Н. –заведующая методическим кабинетом;

2. Сафонова Е.В. – методист управления образования;

3. Черемпей С.Я. – председатель профсоюзной организации МБУ ДО «ДЮСШ»;

4. Ерошкин В.В. – методист управления образования;

5.Нейфельд О.В. – глава Александрово-Гайского муниципального образования;

6. Елизарова А.А. – заведующая МБДОУ детский сад «Малыш» с. Александров-Гай;
7. Чучуляну О.Г. – директор МБУ ДО «ЦДТ» с. Александров-Гай;
8.Стамгазиева Г.Н. - председатель районного профсоюзного комитета работников образования;

9.Субакова А.А. – руководитель РМО учителей иностранного языка;

10.Шугайкина С.В. – учитель английского языка МБОУ СОШ №  3.с. Александров-Гай;
11. Мергенова Р.З. - преподаватель английского языка ГБПОУ «Александрово-Гайский политехнический лицей».
3. Секция учителей биологии
1. Коннова И.Н. –заведующая методическим кабинетом;

2. Сафонова Е.В. – методист управления образования;

3. Черемпей С.Я. – председатель профсоюзной организации МБУ ДО «ДЮСШ»;

4. Ерошкин В.В. – методист управления образования;

5.Нейфельд О.В. – глава Александрово-Гайского муниципального образования;

6. Елизарова А.А. – заведующая МБДОУ детский сад «Малыш» с. Александров-Гай;
7. Чучуляну О.Г. – директор МБУ ДО «ЦДТ» с. Александров-Гай;
8.Стамгазиева Г.Н. - председатель районного профсоюзного комитета работников образования;

9.Ларионова О.Н. – руководитель РМО учителей химии, биологии и экологии,  учитель биологии МБОУ СОШ № 3 с. Александров-Гай;

10. Замерова Н.Г.. - учитель биологии МБОУ СОШ № 2 с. Александров-Гай;

11.Артищева А.М. - учитель биологии МБОУ СОШ с. Новоалександровка им. Героя Советского Союза Ф.Д. Глухова.
4. Секция учителей русского языка
1. Коннова И.Н. –заведующая методическим кабинетом;

2. Сафонова Е.В. – методист управления образования;

3. Черемпей С.Я. – председатель профсоюзной организации МБУ ДО «ДЮСШ»;

4. Ерошкин В.В. – методист управления образования;

5.Нейфельд О.В. – глава Александрово-Гайского муниципального образования;

6. Елизарова А.А. – заведующая МБДОУ детский сад «Малыш» с. Александров-Гай;
7. Чучуляну О.Г. – директор МБУ ДО «ЦДТ» с. Александров-Гай;
8.Стамгазиева Г.Н. - председатель районного профсоюзного комитета работников образования;

9.Клочкова Т.В.- руководитель РМО учителей русского языка и литературы, учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 2 с. Александров-Гай;
10.Котова Н.В. - учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 3  с. Александров-Гай;

11.Иванова Т.И. - учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 1  с. Александров-Гай.

5. Секция учителей математики
1. Коннова И.Н. –заведующая методическим кабинетом;

2. Сафонова Е.В. – методист управления образования;

3. Черемпей С.Я. – председатель профсоюзной организации МБУ ДО «ДЮСШ»;

4. Ерошкин В.В. – методист управления образования;

5.Нейфельд О.В. – глава Александрово-Гайского муниципального образования;

6. Елизарова А.А. – заведующая МБДОУ детский сад «Малыш» с. Александров-Гай;
7. Чучуляну О.Г. – директор МБУ ДО «ЦДТ» с. Александров-Гай;

8.Стамгазиева Г.Н.- председатель районного профсоюзного комитета работников образования;

9.Уразова О.В. – учитель математики МБОУСОШ № 2 с. Александров-Гай;
10.Семенова Н.Г. – учитель математики МБОУ СОШ № 1 с. Александров-Гай;

11.Касимова Е.В. – учитель математики МБОУ СОШ с. Новоалександровка им. Героя Советского Союза Ф.Д. Глухова.